
UCHWAŁA NR 49/2269/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania zespołu koordynacyjno-opiniodawczego   
 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z § 14 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, zmienionego uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r. oraz uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W celu usprawnienia realizacji projektów inwestycyjnych przez Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, powołuje się Zespół koordynacyjno-opiniodawczy, 
zwany dalej Zespołem. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Jerzy Grochowski – Zastępca Sekretarza Województwa – Przewodniczący  Zespołu; 
2) Paweł Adamczyk – Skarbnik Województwa; 
3) Łukasz Walkusz – Dyrektor Departamentu Organizacyjnego; 
4) Olgierd Sobkowiak – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Partnerstwa Publiczno-

Prawnego.  
3. W zależności od zagadnień związanych z projektem w pracach Zespołu 

uczestniczą: 
1) radca prawny, zgodnie z właściwością merytoryczną opiniowanych projektów; 
2) audytor wewnętrzny, wyznaczony przez Dyrektora Departamentu Audytu i Kontroli 

Zarządczej; 
3) inne osoby wskazane przez Przewodniczącego Zespołu. 

4. W przypadku takiej potrzeby Przewodniczący Zespołu, może wyznaczyć podzespoły 
do wykonywania zadań na każdym etapie realizacji projektu. 

 
§ 2. Do zakresu działania Zespołu należy w szczególności: 

1) opiniowanie projektów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Samorząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wojewódzkie jednostki organizacyjne 
posiadające osobowość prawną w przypadku finansowania projektów z zaangażowaniem 
środków z budżetu Województwa; 

2) monitorowanie realizowanych projektów; 
3) analizowanie informacji dot. realizacji zadań inwestycyjnych; 
4) reagowanie na informacje o ryzykach niewykonania zadania w terminie; 
5) informowanie Zarządu Województwa o postępach w realizacji projektów inwestycyjnych. 

   
§ 3. Spotkania Zespołu odbywają się według potrzeb, przy czym nie rzadziej niż raz 

na kwartał Przewodniczący Zespołu przedstawia sprawozdanie z prac na posiedzeniu Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  
§ 4. 1. Obsługę sekretarską posiedzeń Zespołu zapewnia dyrektor departamentu, 

którego dotyczy opiniowany projekt inwestycyjny lub sprawujący nadzór merytoryczny nad 
daną jednostką organizacyjną. 



2. Obsługę organizacyjną pracy Zespołu, w tym przechowywanie protokołów  
i sprawozdań realizuje Departament Organizacyjny w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego i kierowników jednostek organizacyjnych 
województwa do przedstawiania na wniosek informacji na temat stanu realizacji danego 
zadania oraz informowania Zespołu z wyprzedzeniem o ewentualnych zagrożeniach  
w realizacji zadań.   

   
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   


